

Storhaug Skole FAU

Dato: 9. april 2024

FAU-leder: Alise Karlsen Aspøy

Vara: Anders Aadnøy

Referent: Hilde Nordbø

Tilstede: 1 grønn, 1 gul, 2B, 2C, 3B, 4A, 4B, 4C, 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B

Tema	Diskusjon	Aksjoner
Orientering fra skolens ledelse v/ rektor	<p><u>Opptak for førsteklassinger høsten -24:</u> Rektor har vært i kontakt med alle familiene som har søkt om endret skoleplass. Inntrykket er at alle er fornøyde.</p> <p><u>Temamøte for foreldre:</u> Rektor jobber med å finne en god foredragsholder som kan adressere et tema som også er aktuelt på skolen. Venter nå på svar fra Barnevakten. Når datoen er fastsatt sendes denne ut i Vigilo slik at vi kan holde av datoen.</p> <p><u>«Dobbeltimer» med undervisning:</u> Storhaug har timer på 30, 60 og 90 minutter blant annet av praktiske årsaker (plass til alle i skolegården med ulike tider på friminutt). Forskings- og erfaringsbasert er det ikke <i>lengden</i> på timene som skaper uro i klassen, det er <i>innholdet</i> i timen.</p> <p><u>Skolemat:</u> Saken skal drøftes i elevrådet og i samarbeidsutvalget. Frokost er mer aktuelt enn lunsj, men vi venter på tilbakemelding fra kommunen om frokost kan tilbys eller ei. Et viktig prinsipp for Storhaug er at det skal være samme tilbud for samtlige elever. Med dagens betalingsløsning for skolene er det ikke ønskelig å ha skolemat på skolen.</p> <p><u>Elevpermisjoner (søknad om fravær over 1 dag):</u> Fra 1. august skal «elevens stemme bli hørt» og stå i svaret. Her må vi finne en god løsning, der vi sikrer at også familiens behov ivaretas. Som eksempel er det ikke sikkert at 2. klassingen skal bli spurt om hun ønsker å reise i oldemors 90-årsdag eller ei.</p>	Ingen
KFU – oppdatering (Lillien)	Kort oppsummering fra utvalgte saker gjennomgått i KFU i år:	Alle: Inviter foreldrene i «din» klasse til årsmøtet i KFU.

	<p><u>Headset til tolker:</u> Vi venter fremdeles på tilbakemelding. Det er ønskelig å ha dette på plass før vårens foreldremøter for førsteklasse.</p> <p><u>Skoleberedskap:</u> Ansatte skal bruke mobil som beredskapssystem da dette anses som det som vil sikre best overføring av informasjon i en eventuell beredskapssituasjon.</p> <p><u>Invitasjon til årsmøtet til KFU:</u> Holdes på Teams tirsdag 7.mai kl. 18.30. Alle foreldre til barn i grunnskolen i Stavanger er invitert til å delta. Se lenke nederst i dokumentet.</p> <p><u>Oppfølging etter mobbeundersøkelsen:</u> Venter på svar fra skoleadministrasjonen i kommunen.</p> <p>Siste møte i KFU er 28. mai.</p>	
FAU-økonomien	<ul style="list-style-type: none"> • Har fått 5000kr fra kommunen til 17. mai • Avventer svar fra SR-bank • Har tilstrekkelig penger på bok til å gjennomføre planlagte aktiviteter 	
Inkludering	<p><u>Bakgrunn:</u> Storhaug er en bydel med barn av mange nasjonaliteter, kulturer og religioner. Vi ønsker å jobbe for god inkludering. Hva kan vi gjøre for å bedre inkludering, spesielt der elever har fremmedspråklige foreldre?</p> <p>For eksempel: Klassekontakter tar ekstra ansvar for å sikre at nye foreldre forstår beskjeder som gis blant foreldrene (bursdager etc.)</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Elever kommer på klasselista også når de hospiterer. 2. Etablere rutine for å inkludere nye elever på kommunikasjonskanaler for klassen organisert av klassekontakter (f. eks. Spond). Ønsker at dette skal gjøres idet eleven starter hospitering. 3. Er det mulig å ha til enhver tid gjeldende klasseliste tilgjengelig i Vigilo? 4. Foreldre tar spesielt ansvar for å invitere nye elever med på fritidsaktiviteter. Husk også at kommunen har gratis plasser. 5. Foreldre tipser nye foreldre om aktiviteter som f.eks. Fiks Ferige Ferie, Brodd, kulturhus aktiviteter mf 	Alise tar opp implementering av tiltak 1-3 under «Konklusjon» med rektor. Oppdatere «Guidelines» mht. pkt. 6

	6. 1 foresatt representant i hver klasse velges som inkluderings ansvarlig.	
Temamøte for foreldre	<p><u>Bakgrunn:</u> Det skal gjennomføres felles foreldremøte med tema. Planlegges siste halvdel mai.</p> <p>Har behov for 4 hjelpere til temamøte(t).</p> <p>Når dato er satt legges denne ut som en oppgave i Spond.</p>	
Skolemat	<p><u>Bakgrunn:</u> Bystyret har vedtatt at elevene ved samtlige skoler i Stavanger kommune skal få tilbud om skolemat tre dager i uken. Skolematen skal være valgfri for elevene.</p> <p>Det skal innføres foreldrebetaling på kr 15 pr. måltid, samtidig som det skal opprettes en friordning for familier med moderate inntekter. Administrasjon av betalingsordning vil skje sentralt. Skolene vil få tilsendt lister over hvilke elever som skal ha skolemat.</p> <p><u>Konklusjon:</u> På Storhaug ønsker vi at det skal være likt for alle elevene. Det bør altså ikke være valgfritt å delta eller ei, da dette kan markere ulikhet.</p> <p>Ordningen med frokost har vært vellykket på Storhaug.</p> <p>Vi har for øvrig tillit til at rektor vet hva som kan fungere på vår skole, og støtter derfor rektors innstilling.</p>	
Høring - skoleregler i Stavanger kommune	<p><u>Bakgrunn:</u> Stavanger foreslår nye skoleregler, se https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/reglementer-planer-resultater/skoleregler-for-stavanger-kommune/#1--1-m-let-med-skolereglene</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> FAU støtter mobilfri skole. 	Alise og Henriette tar innspillene med til Samarbeidsutvalgets møte der høringen skal gjennomgås.
Nytt forslag til forskrift om elevpermisjon	<p><u>Bakgrunn:</u> Høring - forslag til forskrift om elevpermisjon ved de kommunale skolene i Stavanger kommune</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <p>FAU ønsker at rektor skal kunne utvise skjønn vedrørende «elevens stemme».</p> <p>FAU mener det må innføres en ordning som er administrativt gjennomførbar.</p> <p>Det ble diskutert om 10 dagers maksgrænse for fravær er for absolutt.</p>	
Merkepress	<p><u>Bakgrunn:</u> Det oppleves stort press på merkeklær i enkelte klasser og grupperinger.</p> <p><u>Konklusjon:</u> Oppfordrer til at merkepress og hvordan merkepress kan reduseres tas opp i foreldremøter i hver enkelt klasse.</p>	

SU møte 17.04.	Saker som ønskes flaget i SU: <ul style="list-style-type: none">• Vurdere bruk av skoleuniform• Se innspill på høringssaker	
Eventuelt		

Saker til senere møter:

- Julegrantenning erfaringsdokument
- Følge opp høringer trafikksikkerhet og skolegrenser
- Oppdatere årshjul:
 - Inkludere nye foreldre i planlegging og gjennomføring av klasseaktiviteter. Kan vi ta inn noe fra andre kulturer?
 - Ha «fadderfamilie»

Neste møter:

- Mai-møtet i FAU utgår. (Dagen brukes til 17. mai-komite-møte)
- 4. juni

Lenke til årsmøte i KFU tirsdag 7.mai kl. 18.30.: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjI3MWM5YTctNjYzOS00OGRiLTk4NGYtNTEzMjJhMwIwNzg0%40thread.v2/0?content=%7b%22Tid%22%3a%228cb94f17-4b60-45d6-b279-cd88076e5b48%22%2c%22Oid%22%3a%2272ace207-3582-49eb-8b15-cae53140cefe%22%7d